SAILPLANE

ez ==

CH REPUBLIC

www.topmodelcz.cz
e-mail:info@topmodelcz.cz

i
| B E—
| 2560mm Radio system you'll need :
— 4-6channel
| ~ - 1240mm e\';VISFQrvos

— 1 ﬂ [ ——51,6dm’ ——— NH 1036
19,9-26,6g/dm’

Neni-li uvedeno jinak, vSechny
neoznacené miry jsou v milimetrech

5% 1,3-1,5 kg  UNLES STATED. ALL DIMENSIONS

ARE IN MILIMETERS

N\ Y,




[ Inea

GB - USA Parts list
Part# |Part name Material, dimensions Loose In bag
building instruction 01 -
1 fuselage fibreglass 01 -
1-2 servo tray rudder plywood 4 x 60 x 57 mm - 01
1-21 | servo tray elevator plywood 6 x 44 x 14 mm - 10
1-3 link support balsa 4 x 15 x 54 - 01
1-4 tow hook steel] 3 mm, washet] 3 mm, |- 01+00+01
nut M 3
1-5 tow hook support plywood 3 x 16 x 50 mm
2 wing balsa assembly 03 -
2-1 aileron balsa 02 -
2-11 | flap balsa 02 -
24 | wing joiner piano wire[] 5 x 144 mm - 02
2-21 | centering pin piano wired 3 x 20 mm - 02
2-2 wing fixing screw steel M 5 x 20 mm - 02
2-25 | centering pin beech dowell 6 x 57 mm - 01
2-3 captive nut M 5 - 02
2-31 | nut mount plywood 5 x 25 x 50 mm - 01
2-4 servo wing mount polyurethan 13 mm - 08
2-41 | wing servo cover ABS plasticll 65 mm - 04
2-5 aileron pushrod piano wired 2 mm | = 200 mm | - 04
2-6 clevis MPJ 2110, nylon M2 - 04
2-8 aileron horn fibreglass 1,5 mm - 02
2-81 | flap horn fibreglass 1,5 mm - 02
3 horizontal stabilizer balsa assembly 01 -
3-2 stabilizer support plastic - 01
3-3 axle piano wire[d 4 x 14 mm - 01
3-4 stabilizer fixing screw nylon M 4 x 11 mm - 01
3-5 | elevator link piano wire[] 2 x 200 mm - 01
3-6 screw-lock pushrod connector MPJ 2762 - 01
3-7 clevisM 2 + nut M 2 MPJ 2140 - 01+01
4 rudder balsa assembly 01 -
4-5 rudder link external bowden L= 850 mm, [ 01+01+01 | -
internal bowden L=900mm,
piano wire[10,8 mm L= 900mm|
4-6 threaded coupler MPJ 2012 - 01
4-65 | screw-lock pushrod connector MPJ 2762 - 01
4-7 clevisM 2 + nut M 2 MPJ 2140 - 01+01
4-8 rudder horn fibreglass 1,5 mm - 01
4-3 closing strip plywood 4 x 23 x 256 mm - 01
6 canopy fibreglass 01 -
6-1 canopy support fibreglass 1 mm - 01
6-2 | canopy fixing wooden screvid2,9 x 9,5 mm |- 01
7 stickers
11 pinned hinge MPJ 2502 - 02

RECOMMENDED RC EQUIPMENT:
Radio : 5 channel + 7 channel (receiver)
Servos : 1 x standard, 5 x micro (4 x HS 82M@®,351816 )

Before first take-off check up please if model aeroplane parts aren’t crooked.
The reparation is possible through the use of hot-air dryer.

Cce

679 05 HABRUVKA 100 - CZECH REPUBLIC

www.topmodelcz.cz

Manufactured by:
e-mail:info@topmodelcz.cz



L Inea

Kat. ¢. 02070
Polozka [ Nazev dilu Materidl, rozmér Volné / ks | Balicek/ ks
montazni navod 01 -
1 trup laminat 01 -
1-2 drzak serva SOP feklizka 4 x 60 x 57 mm - 01
1-21 | drzak serva VOP feklizka 6 x 44 x 14 mm - 01
1-3 drzék bowdenu balsa 4 x 15 x 54 - 01
1-4 vleggny h&ek oceld 3 mm, podlozkal 3 - 01+02+
mm, matice M 3 02
1-5 zesileni viéného héku preklizka 3 x 16 x 50 mm - 01
2 kiidlo balsa konstruini 03 -
2-1 Kidélko balsa 02 -
2-11 | vztlakova klapka balsa 02 -
24 spojka kidla oceld 5 x 144 mm - 02
2-21 | areténi kolik oceld 3 x 20 mm - 02
2-2 uchyceni Kdla Sroub M 5 x 20 mm - 02
2-25 | aretani kolik bukO 6 X 57 mm - 01
2-3 uchyceni Kdla matice nardzeci M 5 - 02
2-31 | podloZka matice fpklizka 5 x 25 x 44 - 01
2-4 drzak serva polyuretan 13 mm - 08
2-41 | krytka serva ABS folie 0 65 mm - 04
2-5 tahlo Kidélka dratd 2 mm | =200 mm - 04
2-6 vidlicka mala plast MPJ 2110 - 04
2-8 paka kidélka sklotextit 1,5 mm - 02
2-81 | péka klapky sklotextit 1,5 mm - 02
3 vyskovka balsa konstroki 01 -
3-2 loZe vySkovky plast - 01
3-3 |Ceploze oceld 4 x 14 mm - 01
3-4 uchyceni vyskovky Sroub plast M 4 x 11 mm - 01
3-5 tahlo vysSkovky oceld 2 x 200 mm - 01
3-6 koncovka tahla MPJ 2762 - 01
3-7 vidlicka kovova M 2, matice M 2 MPJ 2140 - 01+01
4 snérovka konstrukni - balsa 01 -
4-5 tahlo srarovky bowden vajsi L= 850 mm, 01+01+01| -
vnitini L=900mm,
ocel drat10,8 mm L= 900mm
4-6 spojka tahla MPJ 2012 - 02
4-7 vidlEka kovova M 2, matice M2 MPJ 2140 - 02 + 02
4-8 paka srirovky sklotextit 1,5 mm - 01
4-3 | steven fieklizka 4 x 23 x 256 mm - 01
6 kabina laminat 01 -
6-1 vyztuha kabiny sklotextit 1 mm - 01
6-2 | uchyceni kabiny vrut 02,9 x 9,5 mm - 01
7 obtisky
11 zaesy kormidel MPJ 2502 - 02

DOPORUCENE PRISLUENSTVI :
RC souprava 5 kandl , fijimac 6 kanal
Serva 1 x standard, 5 x mikro (¥ HS82MG, 1 x SS1816)

Pred prvnim startem zkontrolujte jestli nejsou dily modelu zkroucené.
Naprava je mozna pomoci horkovzdusné pistole.

Manufactured by:

679 05 HABRUVKA 100 - CZECH REPUBLIC

~ www.topmodelcz.cz
e-mail:info@topmodelcz.cz



@NNA.\X\%% [PAS

© XI. 2006 TOPMODEL CZ Manufactured by TOPMODEL CZ s.r.0. 679 05 HABRUOVKA 100 - Better made in the Czech Republic
www.topmodelcz.cz e-mail: info@topmodelcz.cz Vykres neni v méfitku - Not scale 11!




i’f/y\/&ﬂ

()

Oracover ®

@ SPODNI STRANA
BOTTOM

() 7

Oracover R) 00 Oracover ®)

()

Oracover ®)

@ SPODN{ STRANA

Oracover (R) BOTTOM

SPODNI STRANA @ Oracover R
BOTTOM
krok 1.
step 1.
@ < —
tape
SPODNI STRANA , Q
BOTTOM r Pooa

step 1. APa'Ska —
,_;tape\

] step 2. -
VRCHNI STRANA bape
TOP

Manufactured by: www.topmodelcz.cz
'—_rm ez e-mail:info@topmodelcz.cz

679 05 HABROVKA 100 - CZECH REPUBLIC



%M&a«

pro servo klapek I ~290mm ‘

for flaps servo
e

=
pro servo kidélek |

for aileron servo I(
//
_

MULTIPLEX 6 PIN - 2x ﬂ
SPODNI STRANA
BOTTOM
MULTIPLEX 6 PIN - 2x @ i\ : /
: 2-4
/§ SPODNI STRANA
\ ©

SPODNI STRANA

Manufactured by: www.topmodelcz.cz

Gz e-mail:info@topmodelcz.cz
679 05 HABRUVKA 100 - CZECH REPUBLIC



%M&a/

=

Qi
é/ B "CANON" 15pin
SPODNI STRANA ) /
BOTTOM +ﬁﬁmo
2-41
® D WV
=
AL @)
2-41 W
|

2-11

/"CANON" 15pin

' SERVO 1

+ =
pro servo kridélek

i)
ST

-

~170mm

SERVO 4

SERVO
= +

RVO 3

2"SE " '
Q [

=0 = Q

for aileron servo :
=

[

Manufactured b§:

679 05 HABRUOVKA 100 - CZECH REPUBLIC

www.topmodelcz.cz
e-mail:info@topmodelcz.cz



L inen

SPODNI STRANA

L=

~ SPODNI STRANA
BOTTOM m

241

—]

www.topmodelcz.cz

e-mail:info@topmodelcz.cz

Manufactured by:

679 05 HABRUOVKA 100 - CZECH REPUBLIC

@



@6pr0225|A A P e
for 2-25 i

2x@5 pro 2-

-2
for 2-2

<] 2 X @6,2 pro 2-3
for 2-3

Manufactured by: www.topmodelcz.cz
'—_'-@m ez e-mail:info@topmodelcz.cz

679 05 HABROVKA 100 - CZECH REPUBLIC



%M&a/

SPODNI STRANA
Bomm—@D

W

32,1 pro 6-2
for 6-2

~ dle serva
cf servo

~650mm

_)
pro servo vyekovky U U

for elevator servo

Manufactured by: ~ www.topmodelcz.cz
ez e-mail:info@topmodelcz.cz

679 05 HABROVKA 100 - CZECH REPUBLIC



a3 pro 4-5
for 4-5

servo vyskovky @
elevator servo

[0)
o]
|
o’,

Manufactured by: www.topmodelcz.cz
'—_rm ea e-mail:info@topmodelcz.cz

679 05 HABROVKA 100 - CZECH REPUBLIC



" ® \
@1,5 pro 4-8 \N \& \
@1,5 for 4-8 @

H— D

Manufactured by: www.topmodeicz.cz

FoRRIODEL . G @ e-mail:info@topmodelcz.cz
679 05 HABRUVKA 100 - CZECH REPUBLIC



,/i‘

%M&az

—

—

/

il
£

servo smerovky %
rudder servo 72

4-77
/\K n ﬁ [E— ﬁ
\\ -
4-7
6 oJ§Jo o é 4-6 & DET.
] DET.
==)[0[(*= 0

—

Manufactured by: www.topmodelcz.cz
m ez @ e-mail:info@topmodelcz.cz

679 05 HABRUOVKA 100 - CZECH REPUBLIC



+1,25°

BATTERY

Zatéz
Ballast

@

Vv

@

Manufactured by:

C<

679 05 HABRUOVKA 100 - CZECH REPUBLIC

19

~ www.topmodelcz.cz
e-mail:info@topmodelcz.cz



L e

Landing - 13 - 15 mm

%ﬂ o
EXPO 30%
a— > k ———
: K\/ 7 -8 mm

-2 mm

13 mm

La 'ding -35 mm

« i ==

/B - =
g ;%/35 - 40E)TPn; 30%
~J

35-40 mm

- 11 mm
11 mm

EXPO 30%

Manufactured by: www.topmodelcz.cz
m ea @ e-mail:info@topmodelcz.cz

679 05 HABROVKA 100 - CZECH REPUBLIC



